
A4.E B4.I C4.E D4.P

25/1 30/11 23/6 27/3

so 1. 4.

ne 2. 4.

po 1. 4.

út 4. 4.

st 5. 4.

čt 6. 4.

pá 7. 4.

so 8. 4.

ne 9. 4.

po 10. 4.

út 11. 4.

st 12. 4.

čt 13. 4.

pá 14. 4.

so 15. 4.

ne 16. 4.

po 17. 4.

út 18. 4.

st 19. 4.

čt 20. 4.

pá 21. 4.

so 22. 4.

ne 23. 4.

po 24. 4.

út 25. 4.

st 26. 4.

čt 27. 4.

pá 28. 4.

so 29. 4.

ne 30. 4.

změna vyhrazena

Třídní učitel

Místopředseda 
maturitní komise

SPŠ a VOŠ Písek, Karla Čapka 402

Maturitní zkoušky ve školním roce 2022/2023 - jarní zkušební období

Třída:

Předseda maturitní 
komise

 žáci k MZ celkem/
obhajoba MP

Předseda matur. kom. na 
jiné škole

profilová část maturitní zkoušky - písemná práce ČJL - od 13:00 

profilová část maturitní zkoušky - písemná práce ANJ - od 9:00 



A4.E B4.I C4.E D4.P

25/1 30/11 23/6 27/3

po 1. 5.
út 2. 5.
st 3. 5.
čt 4. 5.
pá 5. 5.
so 6. 5.
ne 7. 5.
po 8. 5.
út 9. 5. Volno Volno Volno Praktická MZ
st 10. 5. Praktická MZ Volno Volno Volno
čt 11. 5. Volno Praktická MZ Praktická MZ Volno
pá 12. 5. Volno Volno Volno Volno
so 13. 5.
ne 14. 5.
po 15. 5. X

út 16. 5. Ústní MZ Ústní MZ
st 17. 5. Ústní MZ Ústní MZ
čt 18. 5. Ústní MZ Ústní MZ
pá 19. 5. Ústní MZ Ústní MZ
so 20. 5.
ne 21. 5.
po 22. 5. Ústní MZ Ústní MZ
út 23. 5. Ústní MZ Ústní MZ
st 24. 5. Ústní MZ Ústní MZ
čt 25. 5. Ústní MZ Ústní MZ
pá 26. 5. Ústní MZ Ústní MZ
so 27. 5.
ne 28. 5.
po 29. 5.
út 30. 5.
st 31. 5.
čt 1. 6.
pá 2. 6.
so 3. 6.
po
 - 
pá

05. 6.
až

09.6.

SČMZ - DT: český jazyk a literatura

volno před MZ

volno před MZ

Státní svátek

SČMZ - DT: matematika rozšiřující

změna vyhrazena

Maturitní zkoušky ve školním roce 2022/2023 - jarní zkušební období

Třída: Předseda 
matur. 

kom. na 
jiné škole

 žáci k MZ celkem/
obhajoba MP

Třídní učitel

Předseda 
maturitní 

komise

Místopředseda 
maturitní 

komise

Státní svátek
SČMZ - DT: matematika, anglický jazyk

SČMZ

pr
of

ilo
vé

 m
at

ur
itn

í z
ko

uš
ky


	Kalendář- duben
	Kalendář- květen

